平成29年8月28日

会 社 名 J E S C O ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼CEO 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 執行役員 財務経理室長 二 戸 慎 也

（ TEL. 03-5937-6151）

News Release

ベトナムホーチミン市３区人民委員会からの感謝状授与の件について

総合エンジニアリング技術を基盤に安心して暮らせる豊かな社会づくりに貢献する JESCO ホールディン

グス株式会社（社長：唐沢光子 本社：東京都新宿区、東証 2 部上場、以下 JESCO）は、このたび、

JESCO の子会社である JESCO HOA BINH ENGINEERING JOINT STOCK COMPANY（以下、JHE）がベトナム

ホーチミン市 3 区人民委員会から証明書(2016 年度の税務処理において税制に従った優良企業に対する

証明書)が授与されましたのでご報告いたします。

2017 年 8 月 15 日、ホーチミン市 3 区人民委員会庁舎大ホールにて、ベトナムの最高政府機関である

ホーチミン市３区人民委員会のヴォ・カック・タイ会長（Vo Khac Thai）より、2016 年度の税務処理に

おいて税制に従った優良企業であることに対して JHE の三ッ本社長に対して「証明書/証明書番号：

68/QD-UBND」と「証明盾」が授与されました。

今回の受賞は、ベトナム政府関係者各位、日越建設業界の関係者各位からの多大なるご支援に加え、

JESCO ホアビン社の役職員の努力によるものであります。今後も、当社グループは国内外でコンプライ

アンスを順守した経営に努め、安心して暮らせる豊かな社会創りに貢献してまいります。関係各位にお

かれましては引き続きご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

◆ ホーチミン市3区人民委員会（ベトナム社会主義共和国）

名 称 District 3 People’s Committee, Ho Chi Minh City

(ホーチミン市3区人民委員会）

代 表 者 Chairman Vo Khac Thai （会長 ヴォ・カック・タイ）

住 所 99A TRAN QUOC THAO,PHUONG 7,QUAN 3 HO CHI MINH CITY, VIETNAM

概 要 2016年度の税務処理について税制に従った優良企業である。

◆ JESCO HOA BINH ENGINEERING JOINT STOCK COMPANY

名 称 JESCO HOA BINH ENGINEERING JOINT STOCK COMPANY

所 在 地 ベトナム国 ホーチミン市 タンビン区

代表者役職・氏名 代表取締役社長 三ッ本 俊行 (MITSUMOTO TOSHIYUKI)

事 業 内 容 電気設備・空調換気設備・給排水衛生設備工事

資 本 金 72,866,960千（VND）

設 立 年 月 日 2008年 2月2日

  授与式（中央：三ッ本社長）

 証明書

 証明盾